ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ n.º 23.697.857/0001-08

Palácio Legislativo “Serapião Ramos” - Avenida João Pessoa, n.º 33, Centro. CEP. 65708-000.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2023

DISPÕE SOBRE O ATO DE

CONVOCAÇÃO DOS VEREADORES

PARA A SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

NO DIA 24 DE MARÇO DE 2023.

 C O N V O C A, os (as) Senhores (as) Vereadores (as) nos termos do

Regimento Interno, para a Sessão Extraordinária de apreciação e votação das contas do

Poder Executivo Municipal, da ex-gestora a Sra. Maria José do Rego Carvalho,

exercício financeiro de 2000, referente ao Processo nº 3982/2001/TCE, que resultou na

emissão do Parecer nº 02/2008 pelo Tribunal de Contas do Estado do Maranhão.

A sessão será realizada no dia 24 de março de 2023 às 09h00min, no prédio

legislativo Serapião Ramos, localizada na Avenida João Pessoa, nº 33, Centro – São Luís

Gonzaga do Maranhão.

Na impossibilidade de participação presencial deverá o (a) vereador (a)

comunicar com antecedência o setor administrativo desta Casa para as providências

necessárias.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS

GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 22 DE MARÇO

DE 2023.

LUAN ROGÉRIO JERÔNIMO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

ORD.
PROPOSIÇÃO A SER

APRECIADA
ASSUNTO

1
Parecer da Comissão de
Constituição e Justiça

“Julgamento das contas da Prefeitura
Municipal de São Luís Gonzaga do
Maranhão referente ao exercício de 2000”

2
Projeto de Decreto Legislativo nº
006/2022

“Dispõe sobre o julgamento das Contas da
Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do
Maranhão referente ao exercício de 2000”

		2023-03-22T15:27:32-0300
	LUAN ROGERIO JERONIMO DA SILVA:02106274335
	Eu sou o autor deste documento